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Jl E P U O L I K A E S 11 Q I P g J{ I S e 
KESHILLI BASI-IKlAI( I(AMEZ 

1Vr. I 4 1 prof. Ka,ne=. rne 22 Q�.2023 

VEN DI M 

Nr_ll_ Dntc W oi,'2023 

J>ER MIRA TIM IN E PJ{OJEKT BUXHETIT AFATMESEM (PBA) PER

PERIUDI-IEN 2024, 2025, 2026
Kt:shilli Bashkiak i mbledhur sot me dt.22/08/2023, pasi rnori nt: shqyrlim Projekt- Yendimin nr.49 
dt 27/07/2023, 
Ne n1bcshtctjc tc: 

- Ligji nr.139/2015, "Per Yctcqevcrisjcn Vendore"qeverisjes vendore"
- Ligji nr. 9936 dt. 26/06/2008"Pcr Menaxhimin c sistemit buxhetor ne Republiken Shqiperise",
- Ligji nr. JO 296 dt. 08.07.2010, "Per Menaxhimin financiar dhe kontrollin ,.
- Ligjit 68/2017 date 27.04.2017 "Per Finnncnt e Vcteqcverisjcs Vcndorc" ncni 52 pilia 2.

- Udhczin1it te 1\1.F. nr.10/1 d:itc 28.02.2017 "Per perga1i1jen e Buxhctit Vendor",
- Udhezintin Nr. 2 dntc 06.02.2012 "Per proccclurat standarte te zbatin1it e buxhetit"
-Udhczin1in Nr. 21 dntc 07.07.2023 "f•cr pcrgntitjcn c J>rogramit Buxhctor Afatmcscm

Vendor 202�-2026 "

VEN DOS I 

Miratin1in e PBA sipas formulareve tc n1cposhte111 
1.Miratimin e F.P. T per vitet 2024-2026 (lnstrlJmenti i Planifikimit Financiar).

2.Relacionin (Shtojca) e P.B.A 2024-2026.

3.Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefckti i Qarkut .
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